
1 

DIRECTUM-25360-1138184  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.10.2021 №  1725/21- 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

02.08.2019 № 1690/10-01 «Об образовании Комиссии 

по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории городского округа Чехов»    

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ  

«О Всероссийской переписи населения», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.06.2020 № 943 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения 

Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу 

распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 г.  

№ 2444-р», постановлением Правительства Московской области  

от 15.07.2019 № 417/19 «О подготовке и проведении Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории Московской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории городского округа Чехов (прилагается). 

2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Чехов   

от 02.08.2019 № 1690/10-01 «Об образовании Комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского 

округа Чехов» в части утверждения состава Комиссии по проведению 

 



2 

DIRECTUM-25360-1138184  

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского 

округа Чехов признать утратившим силу. 

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Минаева Н.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1138184  

УТВЕРЖДЕН(Ы) 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 13.10.2021 №  1725/21- 01 

 

Состав 

Комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории  

городского округа Чехов 

 

Председатель Комиссии: 

Артамонов Г.И. – Глава городского округа Чехов. 

Заместитель председателя Комиссии: 

Минаев Н.В. - заместитель Главы Администрации городского  

округа Чехов; 

Заместитель председателя Комиссии: 

Парфенова О.Е. – начальник отдела государственной статистики  

в г. Серпухов (включая специалистов в г. Чехов). 

 

Члены комиссии: 

Градсков Е.В. - заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

Студеникина А.О. - заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

Шереметьев В.О. - заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

Собакин М.Н. - заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

Попов А.А. - заместитель Главы Администрации городского  

округа Чехов; 

Калинина С.В. - – заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

Симакин С.С. – начальник управления экономики Администрации 

городского округа Чехов; 

Протченко Ю.И. – заместитель начальника Управления финансов 

Администрации городского округа Чехов; 

Мамаева Н.С. – начальник правового управления Администрации 

городского округа Чехов; 

Семенов И.В. – начальник управления безопасности Администрации 

городского округа Чехов; 

Нидеккер Т.Н. – начальник Управления благоустройства 

Администрации городского округа Чехов; 



4 

DIRECTUM-25360-1138184  

Колчин К.И. – начальник Управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского округа Чехов; 

Савичев А.В. – заместитель начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов; 

Нечаев А.А. – заместитель директора – начальник отдела 

обеспечения деятельности МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ 

городского округа Чехов»; 

Борисенко А.В. – начальник ОМВД России по городскому округу 

Чехов (по согласованию); 

Епишкин А.В. – начальник межмуниципального отдела  

по Подольскому и Чеховскому районам Управления Росреестра  

по Московской области (по согласованию); 

Кирш А.И. – начальник Межрайонной инспекции Федеральной 

налоговой службы № 11 по Московской области (по согласованию); 

Калиненко А.В. – начальник отдела надзорной деятельности  

ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию); 

Танеева Е.Ш. – директор ГКУ «Чеховский центр занятости 

населения» (по согласованию); 

Руководители управляющих организаций (по согласованию). 

 

Секретарь Комиссии: 
Бадалян И.А. – начальник управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


